FERRO

Kod: ZZA

Szabalyozhaté visszacsapé szelep

https://www.ferrohungary.hu/product-4245-ZZA . html

Kéd

ZZA01
ZZA02
ZZA03
ZZA04
ZZA05

ZZA06

Kozvetitd kozeg: viz

Uzemi hémérséklet: 65 °C
max. hémérséklet: 1 H, 90 °C
max. nyomas: 10 bar
mukodtetési pozicid: barmilyen irdnyban
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Gylijtécs. R* R*/Brutté ar [Ft]

240 ZZA01W 3080,00

132 ZZA02W 3 970,00

84 ZZA03W 5 825,00

48 -

24 -

18 -

*R - Vonalkéd termék kiskereskedelmi értékesitéséhez
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Brutto ar [Ft]
2990,00
3925,00

5 790,00

9 790,00

14 250,00

23 400,00
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